
UCHWAŁA  Nr  4543/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 18.964.497 zł o kwotę 200.747 zł do kwoty 19.165.244 zł 

rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 15.334.438 zł o kwotę 747 zł do kwoty 15.335.185 zł, z tego: 

§ 2918 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 4.926 zł o kwotę 635 zł do kwoty 5.561 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 870 zł o kwotę 112 zł do kwoty 982 zł 

 

rozdział 85395 - Pozostała działalność 

z kwoty 1.809.059 zł o kwotę 200.000 zł do kwoty 2.009.059 zł, z tego: 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 1.356.849 zł o kwotę 200.000 zł do kwoty 1.556.849 zł 

 



 2 

dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z kwoty 189.794 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 219.794 zł 

rozdział 90095 - Pozostała działalność 

o kwotę 30.000 zł do kwoty 30.000 zł, z tego: 

§ 2460 -  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

o kwotę 30.000 zł do kwoty 30.000 zł 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

zwiększa się: 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 97.943.499 zł o kwotę 200.747 zł do kwoty 98.144.246 zł 

rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 27.486.425 zł o kwotę 747 zł do kwoty 27.487.172 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 4.079.376 zł o kwotę 747 zł do kwoty 4.080.123 zł, z tego: 

 

PO KL Priorytet X Pomoc Techniczna, Projekt: Roczny Plan Działania Pomocy Technicznej PO KL - Regionalne 

Ośrodki EFS (zwroty) 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 5.796 zł o kwotę 747 zł do kwoty 6.543 zł 

 

rozdział 85395 - Pozostała działalność 

z kwoty 67.777.506 zł o kwotę 200.000 zł do kwoty 67.977.506 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 9.084.995 zł o kwotę 200.000 zł do kwoty 9.284.995 zł, z tego: 

 

PO KL Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 991.706 zł o kwotę 200.000 zł do kwoty 1.191.706 zł 

 

dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z kwoty 4.212.438 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 4.242.438 zł 

rozdział 90095 - Pozostała działalność 

z kwoty 1.322.159 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 1.352.159 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 203.209 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 233.209 zł, z tego: 

 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 203.209 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 233.209 zł 

 



 3 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4543/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy, rozdziale 85395 - 

Pozostała działalność dokonuje się w związku ze zwrotami dokonywanymi przez beneficjentów 

realizujących projekty w ramach komponentu regionalnego PO KL. 

 Zwiększenie planu dochodów i wydatków przez wprowadzenie dodatkowych środków usprawni pracę 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu jako Instytucji Pośredniczącej komponentu regionalnego PO KL, 

na której spoczywa obowiązek wyjaśniania i rozliczania dochodów budżetu państwa. Obecnie Instytucja 

Pośrednicząca, z którą beneficjent zawarł umowę o dofinansowanie projektu jest zobligowana do 

gromadzenia na swoich rachunkach bankowych wszystkich zwrotów od beneficjentów do chwili wyjaśnienia 

oraz przekazania otrzymanych dochodów, o których mowa w § 4 rozporządzenia w sprawie szczegółowego 

sposobu wykonywania budżetu państwa w terminach określonych w wyżej wymienionym rozporządzeniu.  

 Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

II. Na podstawie pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu znak 

WFOS-III-DPU-MW/400/173/2014 z 24.02.2014 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2014 r.  

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095 - Pozostała działalność  

o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na wsparcie realizacji zadania pn. „Szkolenia specjalistyczne 

pracowników Departamentu Środowiska UMWW w Poznaniu”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Środowiska. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


